
 

 

令和元年 11 月吉日 
各中学校女子バレーボール部顧問様 

ＪＯＣカップ岡山県選抜女子チーム 
バス担当 桝田 杏理 

 
ＪＯＣカップ第３３回全国都道府県対抗中学バレーボール大会見学 兼 
岡山県選抜女子バレーボールチーム応援バス乗車希望について（ご案内） 

 
 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から岡山県選抜バレーボ
ールチームの活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、１２月２５日（水）から１２月２８日（土）までの４日間、大阪市立浪速スポーツセンタ
ー・エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）で、『ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第３
３回全国都道府県対抗中学バレーボール大会』が行われます。大会見学と岡山県の応援にバスを出
発させることにしております。つきましては、参加希望を募りたいと思いますので、ご希望の方は
参加希望用紙をＨＰよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入の上、１２月５日（木）ま
でにお知らせいただければと思います。よろしくお願いします。 
 

記 
 

１．日 時 
 
２．会  場 
 

令和元年１２月２６日（木）  
 
大阪市立浪速スポーツセンター 
 大阪市浪速区難波中3-8-8 
  TEL 06-6643-644 
 
エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館） 
大阪府浪速区難波中3-4-36 
TEL 06-6631-0121 

（１１月２３日の抽選により会場が決定）  
 

３．参 加 費 一人あたり ５，０００円（予定） 
         （バス代・プログラム・応援グッズ込みです。参加人数によって変わります。） 
 
４．集合・出発 
        岡山県出発予定時刻 ７：００ごろ 大阪出発予定時刻 １７：００ごろ 
          

※岡山県出発時刻は、出発場所によって多少異なります。 
         ※試合状況、交通状況によって予定より遅くなることが考えられます。 

※参加人数によりバスの調整もありますので、詳細は１２月５日以降に、 
参加中学校に連絡させていただきます。 

 
５．対戦相手  未定（１１月２３日の抽選により対戦相手が決定） 

 
６．申し込み及びバス代振込先  
 

「ＪＯＣ見学兼応援バス参加希望用紙」送り先 
 

桝田 杏理（総社中学校気付） FAX ０８６６－９４－２８３８ 
申し込み〆切１２月５日（木）厳守 

 
 

バス代振込について 
バス代集金・振り込みについては、大変お手数ですが各校の顧問の先生でお願いいたします。 

詳細は、顧問の先生方に後日ＦＡＸにてご連絡いたします。振込〆切は１２月２０日（金）です。 
 
７．問い合わせ先        桝田 杏理（総社市立総社中学校気付） 
                    電話 ０８０－１９２１－９１８６ 
 
８．連 絡 
  参加を希望される学校は、当日引率者がバスに同乗し、生徒の引率をお願いいたします。同乗
される方は、各チームで決めていただいてかまいませんが、大人が必ず付いてくださるようお願
いいたします。生徒の引率及び当日の安全への配慮は引率者の方で責任をもってお願いいたしま
す。参加申込書兼保護者同意書は各校で回収し、当日の２６日（木）に桝田にお渡し下さい。 



 

 

ＪＯＣカップ第３３回全国都道府県対抗中学バレーボール大会 兼 
岡山県選抜女子バレーボールチーム応援バス乗車希望について（ご案内）  

 
ＪＯＣカップ岡山県選抜女子チーム 

バス担当 桝田 杏理 
 
 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、１２月２５日（水）から大阪市立浪速スポーツセンター・エディオンアリーナ大阪（大
阪府立体育会館）で、『ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第３３回全国都道府県対抗中学バ
レーボール大会』が行われます。岡山県の試合日に応援バスを出発させることにしております。
多くの方々に応援していただき、また県内中学生に全国大会の雰囲気を体験させていただけた
らと考えております。つきましては、参加希望を募りたいと思いますので、ご希望の方は参加
申込書に必要事項をご記入の上、 
１２月   日（   ）までに提出していただければと思います。よろしくお願いします。  
 

記 

 

１．日 時 
 
２．会  場 
 

令和元年１２月２６日（木）  
 
大阪市立浪速スポーツセンター 
 大阪市浪速区難波中3-8-8 
  TEL 06-6643-644 
 
エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館） 
大阪府大阪市浪速区難波中3丁目4-36 
TEL 06-6631-0121 

（１１月２３日の抽選により会場が決定）  
 

 
３．参 加 費 一人あたり ５，０００円（予定） 
         （バス代・プログラム・応援グッズ込みです。参加人数によって変わります。） 
 
４．集合・出発 
        岡山県出発予定時刻 ７：００ごろ 大阪出発予定時刻 １７：００ごろ 
          

※岡山県出発時刻は、出発場所によって多少異なります。 
         ※試合状況、交通状況によって予定より遅くなることが考えられます。 

※参加人数によりバスの調整もありますので、詳細は１２月５日以降に、 
参加中学校に連絡させていただきます。 

 
５．対戦相手  未定（１１月２３日の抽選により対戦相手が決定） 
                                    

 
き   り   と   り 

 

 

参加申込書 兼 保護者同意書 
 
 
 
 

  ＪＯＣ見学 兼 岡山県選抜応援バスに保護者同意の上，参加します。 

                                

生徒署名（            ） 
 

保護者署名（            ） 



 

 

 
顧問の先生へ 
 
※生徒・保護者の方へは，上記の文書を参考に，日程や場所
などを説明してください。 

※参加希望があるチームは岡山県中体連バレーボール部の
ＨＰより「応援バス参加希望用紙」をＤＬし，ＦＡＸで総
社中学校に送って下さい。締切は１２月５日（水）です。 

※バス代の振り込み先の詳細は後日参加チームにＦＡＸで
お知らせします。お手数ですが顧問の先生でまとめて入金
をよろしくお願いします。締切は１２月２０日（金）です。 

※「参加申込書 兼 保護者同意書」はチームの代表者がま
とめて２６日の当日に桝田までお願いします。 

 
お手数おかけしますが、少しでも多くの応援を大阪に届け
られるよう、ご協力よろしくお願いします。 

 


